資料１

湖 高 第 1 9 7 号

令和７年（2025 年）７月 10 日

行政事務取扱委員 様

湖南市長 松浦 加代子

( 公 印 省 略 )

敬老祝品について(連絡)

平素は、本市行政に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、市では多年にわたり地域社会の発展に貢献されてきた高齢者に対し敬老の意を表

すことを目的に、敬老祝品を贈呈させていただきます。

記

敬老祝品について

１.内容

祝い状、記念品「近江下田焼の湯飲み」

２.今年度の対象者

 令和７年９月１日現在、本市内に引き続き１年以上住所を有する満 88歳の方（昭和 11年

９月２日～昭和 12年 9月 1 日までの誕生日の方）

※祝品は９月 1日以降、市から対象者に直接配付（送付）させていただきます。

【問い合わせ先】

 湖南市健康福祉部地域包括ケア推進局

 高齢福祉課（保健センター）

 担当：東峰・奥邨

TEL：７１―２３５６

FAX：７２―１４８１

E-mail:kaigo@city.shiga-konan.lg.jp